
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    N R. 51 

din 7 februarie 2005 

 

privind promovarea d-rei Birta Anamaria-Sorana în funcţia contractuală  

de inspector de specialitate 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr.       /2005 al Direcţiei Generale Economice, prin 

care se propune spre aprobare promovarea d-rei Birta Anamaria-Sorana în funcţia 

contractuală de execuţie  inspector de specialitate, gradul III, la  Serviciului Resurse 

Umane, începând cu data de 07.02.2005 ; 

În conformitate cu prevederile art. 6 alin. (2) din Ordonanţa nr. 9/2005 

privind creşterile salariale ce se vor acorda personalului din sectorul bugetar, 

începând cu 2005 ; 

În  temeiul  art. 116  (3)  şi  117 din  Legea administraţiei   publice   locale 

nr. 215 / 2001, cu modificările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu data de 07.02.2005, d-ra Birta Anamaria-Sorana 

promovează pe funcţia contractuală de execuţie inspector de specialitate, gradul III, 

la Serviciul Resurse Umane din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, urmând a fi 

salarizată după cum urmează: 

 

- funcţia de execuţie………………………....inspector de specialitate; 

- gradul profesional………………………………………………...III; 

- salariul de încadrare (29 pct.)..………………………...5.532.000 lei; 

- salariul de bază………………………………. ……….5.532.000 lei; 

- sporul de vechime………   5%………………………… 276.600 lei; 

- salariul brut…………………………………………….5.808.600 lei; 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică. 

 

        P R E Ş E D I N T E ,                             A V I Z A T : 

                 SECRETAR GENERAL, 

       Marius Petre Nicoară                           Măriuca Pop 


